DROP | LED

DANE TECHNICZNE

Zastosowanie

Kolor

Stopieri ochrony

Uktad optyczny

Materiat

ROSA

drogi osiedlowe (wewnetrzne), parki, ciggi pieszych

grafitowy / inox

IP 66

soczewka z PMMA

stop aluminium, anodowany

Objetosc jednostkowa 1m?

Przewidywany czas

eksploataciji

Wspétczynnik
oddawania barw CRI

Prad rozruchowy

>70

18 A/ 280 ps (DROP | LED 36)
46 A/ 250 ps (DROP | LED 48)

Czestotliwosé napiecia 50 - 60Hz
zasilania

Wspétczynnik mocy =0.95
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10kV

Kod

215032/1/...
215032/3/...
215032/4/...
215032/6/...
215033/1/...
215033/3/...
215033/4/...
215033/6/...

N
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2

2

2

Nazwa

DROP | LED 36
DROP | LED 36
DROP | LED 36
DROP | LED 36
DROP | LED 48
DROP | LED 48
DROP | LED 48
DROP | LED 48

Wysokosé H

52m
52m
52m
52m
52m
52m
52m
52m

Moc LED

36W
36W
36W
36W
48 W
48 W
48W
48 W

Liczba diod 16
System sterowania
Al ||DALI Typikod fundamentu/  B-50 (311150) / Z-50 (311205)
kosza zbrojeniowego
QUALITY LABEL
r Y Yy E 2
$lad weglowy = H]
(kg ekwiwalentu CO,) = ;
61.85 kg & Qualanod B
ARCHITECTURE
TABELA WARIANTOW
Moc ::::wo dzenia Z::r\:'p:\:'e;tura Strumien Strumien
. - P, \
catkowita LED swiatta Swietlny LED'  Swietliny
W 750 mA 2700K 5750 Im 5450 Im
W 750 mA 3500 K 6100 Im 5800 Im
W 750 mA 4000 K 6450 Im 6100 Im
W 750 mA 5000 K 6450 Im 6100 Im
55W 1000 mA 2700K 7250 Im 6850 Im
55W 1000 mA 3500 K 7650 Im 7300 Im
55W 1000 mA 4000 K 8150 Im 7700 Im
55W 1000 mA 5000 K 8150 Im 7700 Im

1) ze wzgledu na klase doktadnosci diod tolerancja wartosci wynosi +/- 5%
2) symbol wybranego uktadu optycznego np. 215033/6/A to oprawa DROP | LED 48 5000K z uktadem optycznym asymetrycznym

DYREKTYWY | NORMY

DYREKTYWY: 2014/35/UE (Dz. Urz.UE L 96, 29.03.2014, str.357), 2014/30/UE (Dz. Urz.UE L 96, 29.03.2014, str.79), 2011/65/UE RoHS (Dz. Urz.UE L 174,01.07.2011, str.88),
2009/125/WE (Dz. Urz.UE L 285, 31.10.2009, str.10)
NORMY: PN-EN IEC 60598-1:2021-7, PN-EN 60598-2-3: 2006, PN-EN 60529: 2003, PN-EN 62262: 2003, PN-EN 62471:2010, PN-EN 55015: 2019, PN-EN 61547: 2009, PN-EN
61000-3-2:2019, PN-EN 61000-3-3: 2013

L90B10- 100 000 h

zestaw o$wietleniowy LED posiada mozliwo$¢ podtgczenia do

zewnetrznego systemu sterowania poprzez interfejs DALI

(opcjonalna obstuga analogowego sygnatu 1-10V)

Parametry $wietlne przedstawione na podstawie badar laboratoryjnych wedtug IESNA LM-79-19

Data aktualizacji: 28-01-2026

Efektywnosé
Swietlna’
133 Im/W
141 Im/W
149 Im/W
149 Im/W
125 Im/W
133 Im/W
140 Im/W
140 Im/W

Waga netto

259kg
259kg
259kg
259kg
259kg
25.9kg
25.9kg
25.9kg

Zaktad Produkcji Sprzetu O$wietleniowego ,ROSA” Sp. z o.0.
43-109 Tychy, ul. Strefowa 1 tel. +48 32 73 88 901

www.rosa.pl



DROP | LED

RYSUNEK TECHNICZNY

95| |

5230

4575

400

500

KRZYWE FOTOMETRYCZNE

DROP A

105

30° 15°

cd/kim
C0-C180 = C90-C270

Data aktualizacji:

Zaktad Produkcji Sprzetu O$wietleniowego ,ROSA” Sp. z o.0.
43-109 Tychy, ul. Strefowa 1 tel. +48 32 73 88 901

www.rosa.pl



DROP | LED

FUNKCJE UKLADU ZASILAJACEGO

Oprawa standardowo posiada nastepujace funkcje inteligentnego uktadu zasilajacego:

- Podtgczenie do zewnetrznego systemu sterowania poprzez interfejs DALI (opcjonalna obstuga analogowego sygnatu 1-10V),
- Mozliwo$¢ zaprogramowania wielostopniowego $ciemnienia oprawy - do 5 przedziatéw czasowych w zakresie od 10 do 100% mocy nominalnej,
- Modut LED wyposazony w zabezpieczenie termiczne realizowane za pomoca termistora NTC,
- Regulacja mocy/strumienia $wietinego oprawy - opcja ustawienia innej wartosci niz katalogowa, w zakresie 30-100% mocy lub nominalnego strumienia

DOPUSZCZALNA ILOSC OPRAW NA JEDNYM OBWODZIE

Wytgczniki nadpragdowe MCB typu B lub C

Bezpieczniki topikowe—typ gG i gL

Zestaw oswietleniowy Typ 2A 4A 6A 10A 16A 20A 25A Zestaw oswietleniowy 2A 4A 6A
DROP | LED B 3 6 10 16 26 32 40 DROP | LED ] 10 19
36W 36W
Cc 3 10 16 27 44 54 67
DROP | LED
DROP | LED B 1 2 4 6 10 12 15 48W o 4 8
48W c 1 4 6 10 17 20 2
DOPUSZCZALNA WYSOKOSC
DROP | LED Dopuszczalna wysokos$¢ zestawu o$wietleniowego LED
Kategoria terenu | strefa lilll strefa 1l strefa 11l strefa
Vref.=22m/s  do450mn.p.m. Vref.=26m/s  do755mn.p.m.
Vref. =24 m/s Vref. =28 m/s
| 52 52 52 52
I} 52 52 52 52
1 52 52 52 52
v 52 52 52 52

Data aktualizacji: 28-01-2026

10A 16A 20A 25A

25 50 68 97

Ll 22 31 44
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